1 Psalm. 140, 5. 2 Randbemerkung: Variat.
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JJ. Vacantie maqne! et earundem disputationeés. 

Incipient magne facultatis vacantie a die divi Laurentii mar- 
tiris, que ad crastinum usque Mathei apostoli protendentur, quas 
tamen facultas tum ob disputationum vtilitatem prolixiores potest 
facere, tum etiam quia interdum in vacantiis non omnes respondere 
volentes actus suos possint perficere disputatorios. Ipsarum autem 

vacantiarum talis sit ritus: Eligatur a facultate bacchalaureus ali- 
quis, qui vacantiarum Prior nominetur, cujus offitium sit per 

totas vacantias singulis sextis feriis ante meridiem hora sexta 
respondenti alicui presidere, ipsum prius cum approbatis conclu— 
sionibus disponere et ordinare, et eundem inter respondendum 
dirigere eidemque in argumentorum solutionibus auxilio esse; ipsis 
etiam argumentantibus ordinata loca distribuere. In quo tempore 
vacantiarum nulle ordinarie lectiones, promotiones aut disputationes 
pro vllo gradu assequendo fient sine expressa ipsius facultatis 

dispensatione et permissione. 

J8. Vacantièe commuunes. 

Iisdem diebus, quibus secundum Vniuersitatis statuta non 

legitur in facultatibus aliis, in theologia etiam quicunque legentes 
abstineant. Similiter in festo sancti Joannis ante portam latinam?, 

in festo conversionis sancti Pauli apostoli?, septima quoque 
Marcii luce, qua divi Thome Aquinatis peragetur solennitas. 
Etiam hijs diebus, quibus vel biblici vel sententiarii sua perficiunt 

principia, et quibus in theologia habentur disputationes publice, 

quibus denique diebus sermo habetur ad clerum vel pro licentiis 
fit examen, vel vesperie habentur aut doctoralis actus, aut re— 

sumta“ celebratur doctorea. 

79. Communid promouendorum impedimenta. 

Nullum matricule hujus Vniuersitatis Friburgensis (q, ince- 
vit anno Dominice incarnationis millesimo quadringentesimo seruagesimo, 
mensis Ayrilis die vicesima septima ) non incorporatum, ad aliquem 
gradum recipiendum vel aliquem in facultate actum perficiendum 

1 Randbemerkung: Jam incipi solent a festo Margarite usque ad festum 

divi Augustini durantes. — Variat. 

2 6. Mai. 3 25. Jan. 
4 Res umta: Actus publicus in scholis theologicis, in quo de veteri et 

novo testamento disputat novus doctor, ut comitiis s. facultatis interesse possit 

juribusque doctoratus potiatur. (Du Cange s. v.) 

5 Dieſe eingeklammerte Stelle iſt im Originale roth unterſtrichen. ＋
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admittit facultas. Nullum, qui non est bone fame, nullum, qui